Решение № 94  от 13.12.2012 г.

О присвоении наименовании новой улицы с.Черлак

        Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Положения об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан, их переименования в сельском поселении Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
решил :
1. Присвоить вновь  образовавшейся улицы с.Черлак  прилегающий к улице Свободная , наименование Солнечная.

          2. Обнародовать настоящее решение путем размещения текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Юсупово, ул.Ленина, 15 и на странице сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан официального сайта органов местного самоуправления муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Председатель – Аптулаева Л.Р.)

Глава сельского поселения                                                                     К.З.Нафиков